CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita informação sobre  o andamento da reforma da Praça do Jardim Recanto do Jaguarí.

REQUERIMENTO  Nº  083/2013

REQUEIRO  a Casa, depois de ouvido o Plenário,  que seja encaminhado ofício
ao Excelentíssimo Senhor  Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal,
solicitando  que informe, para esclarecimento desta Edilidade, como está o andamento
das obras de reforma da Praça do Jardim Recanto do Jaguarí.

Saliento que a reforma dessa praça foi uma das promessas de campanha de
Vossa Excelência, o que está deixando os moradores descontentes com essa falta de
compromisso com o bem público.

Faço tal pedido atendendo inúmeros moradores da localidade que desfrutam desta

área de lazer.

Aguardo resposta no prazo previsto na Lei Orgânica Municipal.
Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 27 de fevereiro de 2012.

Atenciosamente,

ODAIR PIRINOTO
VEREADOR – PTB

mu